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VARNUN UNDUR BLÓÐ JESÚS 

Litlar rauðar slaufur  

 

 

  

Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Einn sunnudagsmorgun, þegar ég var nýliði í Lesótó, fór ég 

út í fjallaþorp. Þegar ég kom inn í þorpið tók ég eftir hænu 

og tólf hænsnum hlaupa um. Ég tók líka eftir því að hver og 

einn af litlu kjúklingunum er með lítinn rauðan borða festan 

á bakinu á bakvið litlu vængina. Það var svo fyndin sjón að 

sjá litlu kjúklingana hoppa um með litlu slaufurnar á 

bakinu. Þetta fékk mig til að spyrja eiganda hænsnanna 

hvers vegna kjúklingarnir klæddust slaufurnar. „Vissir þú 

ekki að það er til að vernda þá frá því að vera teknir af 

haukunum?“ spurði eigandann. Hann sagði mér að þar sem 

engin önnur vernd væri fyrir kjúklinga í því bera og viðalausa 
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landi myndu haukarnir fljúga niður frá nærliggjandi fjöllum 

og taka hverja kjúklinginn á eftir annarri, en ef þeir væru 

með rauða borða bundinn að baki, þá væru þeir ómeiddir . 

Ég hugsaði djúpt um þetta mál og meðan ég var á leið til 

kirkjunnar þar sem ég átti að prédika, fann ég að Guð hafði 

gefið mér predikunina fyrir sunnudagsmorguninn. 

Áður en ég byrjaði að predika spurði ég söfnuðinn hvort það 

væri rétt að litlu rauðu slaufurnar myndu vernda litlu 

kjúklingana án þess að vera teknir af hauknum eða öðrum 

villtum fugli. 

Þeir fullvissuðu mig um að haukurinn hefði aldrei enn tekið 

kjúkling klæddan rauðum borða. Mér var líka sagt að ef 

rauðar slaufur væru bundnar við bakið á tíu kjúklingum og 

sú ellefta hefði enga rauða slaufu, myndi haukurinn sveipast 

niður og taka borðlausan kjúkling úr öllum hinum. Þetta 

hvatti mig til að tala um þá vernd sem við, sem kristnir, 

höfum undir blóði Jesú Krists. Alveg á sama hátt og 

Ísraelsmenn voru varðir fyrir tortímandanum með blóði 

lambsins sem var stráð á hurðarstaurana, svo erum við 

vernduð af blóði Krists. Rahab, skækja Jeríkó, og heimili 

föður hennar og allt það, sem með henni var, var varið og 

haldið á lífi með rauða strengnum, sem hún festi utan við 

gluggann. Blóð Jesú Krists sem hreinsar okkur frá hverri 

synd (1. Jóh. 1: 7) hefur vissulega vald til að vernda okkur 

frá stóra hauknum, sem er djöfullinn. Reyndar er það eina 

sanna verndin gegn öllum galdra og 

púkavöldum. Í Opinberunarbókinni 12:11 segir - „Þeir unnu 

sigurinn yfir honum með blóði lambsins og með sannleikanum 

sem þeir boðuðu“. Ég hef upplifað, á fjörutíu ára 

trúboðsstarfi, að allar árásir öflugustu galdralækna og illu 
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valds Satans héldu máttleysi gegn verndarmætti Blóðs Jesú 

Krists. 

Sú staðreynd að haukurinn myndi aðeins taka þann sem hafði 

engan rauðan borða á bakinu, meðal allra hinna, sýnir að 

hjálpræðið er persónulegt mál. Það er ekki nóg með að faðir 

okkar, móðir, bræður eða systur séu vistuð. Hver 

einstaklingur verður að vita sjálfur að hann er undir blóði 

Jesú Krists. Það var mögulegt að þessar rauðu slaufur, þegar 

þær voru bleiktar af sólinni, myndu verða gráleitar á litinn, 

þannig að ef borðarnir væru ekki komnir í staðinn fyrir 

rauða, myndi haukurinn koma niður og grípa í kjúklingana 

þrátt fyrir slaufurnar. Þetta sýnir að það er ekki nóg að hafa 

verið hreinsaður af blóði Jesú Krists og láta þetta verða 

gleymd reynsla. 

Við verðum að vita að við erum hrein í gegnum blóð Krists og 

stöðugt undir vernd þess. Ef syndir þínar eru ekki 

fyrirgefnar og hjarta þitt ekki hreinsað með blóði Jesú 

Krists, mun stóri haukurinn, djöfullinn, vissulega grípa 

þig. Hlaup því til Jesú og játuðu allar syndir þínar fyrir 

honum og vertu þá viss um að „Ef við játum syndir okkar 

fyrir Guði, mun hann standa við loforð sitt og gera það sem 

rétt er: Hann mun fyrirgefa okkur syndir okkar og hreinsa 

okkur frá allri misgjörð.“ (1. Jóhannesarbréf 1: 9). .... „og 

blóð Jesú, sonur hans, hreinsar okkur frá hverri synd“ (1. 

Jóhannesarbréf 1: 7) og frelsar okkur einnig frá valdi og 

yfirráðum syndarinnar. Sú staðreynd að litlu rauðu 

slaufurnar eru festar við vængir minna okkur á vængi 

bænanna sem Guð hefur gefið okkur. „Þeir sem treysta 

Drottni fyrir hjálp munu finna styrk sinn endurnýjaður. Þeir 

munu rísa á vængjum eins og ernir ... “( Jesaja 40:31). Þetta 

er að segja að trú okkar á Jesú Krist verður að fara saman 

við bænir okkar, sem þýðir að við verðum að biðja Guð að 
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hreinsa okkur frá synd og treysta okkur í bæn til verndar 

blóði hans. 

Einhver spurði hvort lítið grænt eða blátt borði væri jafn 

góð vörn og rauð, sem ég varð að svara því að eigin aðgerðir 

okkar, hversu fínar sem líta út frá mannlegu sjónarmiði, 

geta ekki verndað okkur gegn djöfull. ( Jesaja 64: 6). 

 

Að lokum gæti ég bara vitnað um það að síðustu fjörutíu árin 

hef ég aldrei heyrt um eða séð haukinn taka kjúkling sem 

var með litla rauða borða til verndar. Ég hef heldur ekki séð 

neitt barn Guðs sigrað af djöflinum meðan þau voru áfram í 

skjóli blóðs Jesú Krists. 

JR Gschwend 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur hlotið 

blessun á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, skrifaðu til: 

  

Tölvupóstur: info@angp.co.za 

ALLAR ÞJÓÐIR EVRÓPU Útgefendur 

Pósthólf 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Bókmenntaverkefni fagnaðarerindisins fjármagnað með 

framlögum) 

(Reg.nr. 1961/001798/08 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 

 

 

E-MAIL: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS  

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.  

(A Gospel Literature Mission financed by donations)  

(Reg. No. 1961/001798/08 
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